ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

Ao Expediente
p/'  —tune

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 	/2023.

"OUTORGA TITULO HONORIFICO
DE CIDADÃO MANGARATIBENSE".

A CÂMARA MUNICIPAL DE MANGARATIBA aprovou e a MESA DIRETORA

PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO

Art.  1°- Fica outorgado a Senhora Ildete Gomes de Azevedo Silva, pelos

relevantes serviços prestados a este Município, o "Titulo Honorifico de Cidadã

Mangaratibense".

Art.  2°- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Mangaratiba, 	de outubro de 2023.

_.- 	-
Josué 	a

Vereador

L L

9J° °'.7-74:"
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Mangaratiba

JUSTIFICATIVA

Ildete Gomes de Azevedo Silva, chegou em Mangaratiba no ano de 2004, onde

prestou serviço para a população Mangaratibense em um supermercado da cidade.

Dona Ildete, gostou muito da cidade e das pessoas na qual convivia e, hoje 19

anos prestando serviço ã população, se tornou moradora desta linda cidade.

Sua atuação como cidadã e profissional merecem essa homenagem.

	Page 1
	Page 2